



Silzilianische Brioche

ZUTATEN

Weizenmehl Typ 00, Wasser, Weizenmehl Typ 0, Zucker, Schweineschmalz, Emulgatoren: Monound

Diglyceride von Speisefettsäuren, Verdickungsmittel: Sorbit, Guarkernmehl, Eigelb, Butter, natives Olivenöl extra, Salz, Vollmilchpulver, Hefe, Dextrose, Fruktose, Aromen, Malzmehl (diastatisches Weizenmehl), Kurkuma, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Flohsamenschalenpulver.

ALLERGENE

Enthält: Glutenhaltiges Getreide, Milch und Milchprodukte, Eier und Eiprodukte.

KREUZKONTAMINATION

Kann Spuren enthalten von: Schwefeldioxid und Sulfiten, Erdnüssen, Schalenfrüchten, Sesamsamen, Senf, Soja und deren Erzeugnissen.

NÄHRWERTE (Durchschnitt pro 100 g)

- Energie 1317 kJ / 313 kcal
- Fett 9,6 g
- davon gesättigte Fettsäuren 3,7 g
- Kohlenhydrate 51 g
- davon Zucker 11 g
- davon Polyole 2,7 g
- Ballaststoffe 1,3 g
- Eiweiß 6,1 g
- Salz 0,77 g